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MOLIYAVIY HISOBOTNING XALQARO STANDARTLARI 

 

Raxmatulloyev Izzatillo Muzaffar o’g’li 

Katta oqtepa MFY,Chilonzor Oqtepa ko’chasi,1a uy 

 

Annotatsiya: Davlatimizda 2024-yildan moliyaviy hisobotning xalqaro standartlariga (keyingi 

o‘rinlarda — MHXS) o‘tishni jadallashtirish orqali xorijiy investorlarni zarur axborot muhiti bilan 

ta’minlash va xalqaro moliya bozorlariga kirish imkoniyatlarini kengaytirish, shuningdek, hisob va 

audit sohalari mutaxassislarini xalqaro standartlar bo‘yicha tayyorlash tizimini takomillashtirish  

Talabalarimiz va buxgalteriya sohasidagi hodimlarni MHXS buyicha malakalarini oshirish 

usullarini sodda tushunarli usullarini oylab chiqgan holda online ofline darslar, slaydlar va muammoli 

holatlar buyicha real amaliyotlar, imtiyozlarni qo’lash kabi usullardan foydalaniladi. 

Bu konikmalarni egallagan soha hodimlari xususan talabalar MHXS mutahasisi sifatida kuchli 

kadr bo’lib davlatimiz rivojiga katta hissa qo’shadilar. 

Xulosa shundan iboratki davlatimizga invistitsa miqdorini oshirar ekanmiz aholi bandligi 

hamda rivojlanishi sezirarli dajada o’sadi bu uchun biz xalqaro darajaga chiqishimiz talab qilinadi 

Kalit so'zlar: Iqtisodiy mazmun, IAS, IFRS, axborotning muhumliyligi 

 

MHXS sohasida mutaxassislarni tayyorlash bo‘yicha jahonning muvaffaqiyatli tajribalarini 

ommalashtirish, shu jumladan buxgalteriya hisobi va audit sohasida qayta tayyorlash va malaka 

oshirish bo‘yicha nodavlat ta’lim tashkilotlarini  hamda sohaga oid oliy ta’lim muassasalarining o‘quv 

dasturlarini bosqichma-bosqich xalqaro akkreditatsiyadan o‘tkazish yuzasidan buxgalteriya hisobi 

sohasidagi xalqaro tashkilotlar (Sertifikatlangan diplomli buxgaltyerlar xalqaro assotsiatsiyasi 

(Association of Chartered Certified Accountants — ASSA) va boshqalar) bilan o‘zaro hamkorlikni 

kengaytirishimiz kerak. Qulaylik yaratish maqsadida til bilmagan talaba va soha xodimlari uchun 

o’zbek tilida ham darslar jarayonlarini tashkil etik. 

 
rivojlangan davlatlarning ilg‘or tajribasi asosida o‘quv jarayonining sifatini, imtihonlarni 

o‘tkazish va natijalarini baholashning shaffofligini ta’minlovchi MHXS bo‘yicha sertifikatlashning 

samarali tizimini joriy etish, shuningdek, MHXS sohasida talab yuqori bo‘lgan mutaxassislarni 
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tayyorlab o o‘quv markazlarida o‘qitish bo‘yicha tashkiliy tadbirlarni amalga oshirishda har 

tomonlama ko‘maklashish uchun amaliy yordam ham zarar qilmas edi. 

O’zi moliyaviy hisobotdan foydalanuvchilar qatoriga haqiqiy va bo‘lg‘usi investorlar, kreditorlar, 

mahsulot yetkazib beruvchilar, xaridorlar, xodimlar, shuningdek hukumat muassasalari, vazirliklar, 

idoralar, jamoatchilik va boshqa manfaatdor foydalanuvchilar kiradi. 

 
Moliyaviy hisobotning maqsadi: moliyaviy axborotning sifat xususiyatlarini moliyaviy hisobot 

elementlari va ularni tan olish mezonlarini ochiqcha ko’rsatadi. 

Moliyaviy hisobot iqtisodiy qarorlar qabul qilish uchun foydalanuvchilarga zarur bo‘lgan butun 

axborotni o‘z ichiga olmaydi, chunki hisobot asosan bo‘lib o‘tgan voqealarning natijalarini aks ettiradi 

Mhxs buyicha yetarli bilim va malakaga erishsak bu barcha barchamiz uchun moliyaviy erkinlik 

kaliti vazifasini ham bajaradi. Bilimni ilmga ilmni esa foydaga aylantirmoqlik lozim. 
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